ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2022 年 8 月 9 日

報道関係各位 株式会社ファミリーマート

このたびの令和 4 年 8 月豪雨災害の影響により、被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、新潟県からの要請を

受け、下記の内容にて支援物資をお届けいたしましたので、お知らせいたします。なお、ファミリーマートと新潟県

は、2012 年 12 月に「災害救助物資の供給等に関する協定書」を締結しております。

被災された皆さまの生活が、一日も早く平穏な状態に戻られることを心からお祈り申し上げます。

お届け日 支援物資 お届け先

8 月 7 日（日）
・PB 天然水（2 リットル）

6,144 本

・新潟県村上市荒川支所

（所在地：新潟県村上市山口 444 番地）

8 月 8 日（月）

午前中

・おむすび 5,000 個

※①に 4,000 個、②に 1,000 個

①新潟県村上市荒川支所

（所在地：新潟県村上市山口 444 番地）

②新潟県村上市神林支所

（所在地：新潟県村上市岩船駅前 56 番地）

8 月 9 日（火）

午前中
・おむすび 5,000 個

・新潟県村上市荒川支所

（所在地：新潟県村上市山口 444 番地）

以上

令和4年8月豪雨災害に伴う

新潟県への支援物資のお届けについて